
UCHWAŁA NR XXXIV/267/2026

RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 29 stycznia 2026 r.

w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Brzechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1145 r. ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w obrębie

0002 Brzechów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna o numerze 12/5 o pow. 0,0113 ha, 

stanowiącej własność Gminy Daleszyce.

§ 2. 

Niniejszą nieruchomość przeznaczoną do zbycia przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Daleszycach

Mariusz Dziadowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAB51C2-C540-4044-A5ED-45973C7E95C1. Podpisany Strona 1



 

 

�

�

 

�

Zał�cznik do Uchwały Nr XXXIV/267/2026  

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

�

Nr ewid. działki Obr�b Pow. [ha] 

12/5 0002 Brzechów 0,0113 

Ad. Kolorem zielonym oznaczono działk� numer 12/5. 

�

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAB51C2-C540-4044-A5ED-45973C7E95C1. Podpisany Strona 1


